
UCHWAŁA NR 234/XXXVI/2018
RADY GMINY W SMYKOWIE

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2018 r. 
poz. 994) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2018 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2018 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r,” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Janus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 3681



Dział Rozdział Paragraf

720

72095

6207

6209

801

80101

2007

80103

6207

6257

80104

6207

6257

80106

6207

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

- 19 008,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

- 1 282 461,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 282 461,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 672,00

Przedszkola 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

- 12 672,00

Szkoły podstawowe - 114 618,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

- 114 618,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

6 212,40

Oświata i wychowanie - 114 618,78

Pozostała działalność 99 398,40

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

93 186,00

Treść Kwota

Informatyka 99 398,40

Data podjęcia 2018-10-15

Rodzaj Plan dochodów                                                                             Załącznik nr 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW

Nr dokumentu 234/XXXVI/2018                                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3681



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

19 008,00

- 15 220,38

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3681



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

720 Informatyka

Pozostała działalność

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4260 Zakup energii

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: - 15 220,38

3 500,00

92109 3 500,00

3 500,00

1 000,00

85230 - 2 000,00

- 2 000,00

85214 1 000,00

1 000,00

85219 1 000,00

- 114 618,78

- 38 206,26

0,00

5 000,00

- 152 825,04

80101 - 152 825,04

8 356,66

5 000,00

75412 5 000,00

31 062,00

8 356,66

75022 8 356,66

124 248,00

72095 124 248,00

93 186,00

60016 - 253 500,00

- 3 500,00

- 250 000,00

01010 250 000,00

250 000,00

- 253 500,00

Rodzaj Plan wydatków                                                          Załącznik nr 2

Rozdział Wartość

250 000,00

Nazwa jednostki SMYKÓW

Nr dokumentu 234/XXXVI/2018                                                      

Data podjęcia 2018-10-15

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3681



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 234/XXXVI/2018

Rady Gminy w Smykowie

z dnia 15 października 2018 r.

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 234/XXXVI/2018  

Rady Gminy Smyków

z dnia 15 października 2018 roku

                                                Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 rok

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2018 (7+8+10+11) dochody własne jst kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Dotacje i środki 
pochodzące z innych źr.*

Środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej           w Gminie 
Smyków dla m-ci: Smyków, Królewiec, 
Królewiec Poprzeczny., Salata, Zastawie, 
Adamów, Piaski Królewieckie      – Etap IV część 
I- (zlewnie, pompowni P6, P6a, P6e, P6g).

2.700.600         80.000 80.000 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 2.700.600 80.000      80.000

2. 010 01010

Uzbrojenie studni głębinowej, budowa stacji 
uzdatniania wody budowa zbiorników 
ujęciowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą  
w msc. Piaski Królewieckie

1.364.000 1.184.231,14 484.231,14 700.000 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 1.364.000 1.184.231,14 484.231,14 700.000

3. 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0469T relacji 
Grzymałków-Gliniany Las-Smyków   w km 3+473 – 
5+948 na dł.2475 mb.   w msc.  Smyków              97.170

          97.170          6.044   91.126 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 97.170 97.170 6.044 91.126

4. 600   60014

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 
realizacja zadania Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 0401T relacji Stąporków-Smyków-
Radoszyce-Słupia-Włoszczowa w msc. Smyków  w km 
17 + 741 – 18+ 441 na odc. od drogi krajowej 
Nr 74 do pomnika pomordowanych mieszkańców 
Adamowa i Królewca w lesie             w Smykowie-odc. 
ok 700 mb

278.100         278.100      178.100 100.000 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe            278.100 278.100 178.100      100.000

5. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 382013T Salata-
Zastawie-Królewiec Poprzeczny na odc. 1 464 mb.    1.095.044 1.095.044     601.998 493.046 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 1.095.044 1.095.044 601.998 493.046

6. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 
wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej Nr 382006T Salata-Granica Gminy

221.000 221.000 221.000 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe            221.000         221.000      221.000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3681



7. 600   60016

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz  
wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej Nr 382016T Salata-Pociejów- Granica 
Gminy

            79.000          79.000
79.000

Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 79.000          79.000 79.000

8. 600   60017
Wykup gruntów, opracowanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa drogi dojazdowej do pól na 
odc. 560 mb. Smyków-Adamów, w tym: F. Soł. 
Adamów-15.171,76 zł.    F. Soł. Smyków-16.987,74 zł.

                101.000 71.000 23.000 48.000 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe            101.000                    71.000 23.000      48.000

9. 710   71004
Sporządzenie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego cz. Gm. 
Smyków

       84.500 59.150 59.150 Gmina Smyków

Wydatki bieżące 84.500 59.150 59.150

10 801 80101 Opracowanie dokumentacji           i remont 
budynku dydaktycznego S.P.  w Miedzierzy            650.000           20.000           20.000

Szkoła Podstawowa 
w Miedzierzy

Wydatki bieżące 650.000 20.000 20.000

11. 801 80101
Wyposażenie pracowni matematycznej 
i przyrodniczej            w S.P. w Królewcu 50.235 50.235 12.559 37.676 Szkoła Podstawowa 

w Królewcu

Wydatki bieżące 50.235 50.235 12.559 37.676

12. 801 80101 Wyposażenie pracowni matematycznej 
i przyrodniczej          w S.P. w Miedzierzy 50.235 50.235 12.559 37.676 Szkoła Podstawowa 

w Miedzierzy

Wydatki bieżące 50.235 50.235 12.559 37.676

13 801     80103
Zakup zestawów tablic interaktywnych do 
placówek wychowania przedszkolnego w SP     
w Królewcu

8.448             8.448             2.112            6.336 Szkoła Podstawowa 
w Królewcu

Wydatki majątkowe                8.448 8.448 2.112 6.336

14. 801     80103
Zakup zestawów tablic interaktywnych do 
placówek wychowania przedszkolnego w SP     
w Miedzierzy

8.448             8.448 2.112 6.336 Szkoła Podstawowa 
w Miedzierzy

Wydatki majątkowe 8.448 8.448 2.112 6.336

15. 801 80106
Zakup zestawów tablic interaktywnych do 
placówek wychowania przedszkolnego w SP     
w Królewcu

             16.896
                                       

16.896
              4.224

12.672 Szkoła Podstawowa 
w Królewcu

Wydatki majątkowe 16.896 16.896 4.224 12.672

16. 801 80106
Zakup zestawów tablic interaktywnych do 
placówek wychowania przedszkolnego w SP     
w Miedzierzy

                       8.448
8.448 2.112 6.336 Szkoła Podstawowa 

w Miedzierzy

Wydatki majątkowe 8.448 8.448 2.112 6.336

17. 801   80104

Budowa budynku przedszkola            w Smykowie 
wraz                               z zagospodarowaniem 
terenu oraz        adaptacją istniejących ciągów 
kom. na potrzeby przedszkola

2.320.500 1.683.500 453.539 1.229.961 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 2.320.500 1.683.500 453.539 1.229.961

18. 801 80104 Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych do 
przedszkola      w msc. Smyków 70.000 70.000 17.500 52.500 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 70.000 70.000 17.500 52.500

19. 801   80195 Budowa Zielonej Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Królewcu 28.819          28.819 7.204 21.615 Szkoła Podstawowa 

w Królewcu

Wydatki majątkowe 28.819           28.819 7.204 21.615

20. 801   80195 Budowa Zielonej Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej  w Miedzierzy 28.819 28.819 7.204 21.615 Szkoła Podstawowa 

Miedzierzy

Wydatki majątkowe 28.819 28.819 7.204 21.615

21. 801   80195 Realizacja projektu pn.”Smykowskie  
przedszkolaki” realizowany w ramach RPO       672.437,50 375.787,50 42.000 333.787,50 Gmina Smyków

Wydatki bieżące 672.437,50 375.787,50 42.000 333.787,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3681



22. 853 85395

Obiekty małej architektury-place zabaw i siłownie 
zewnętrzne w miejscach publicznych w ilości 5 sztuk 
w Gminie Smyków 264.000 247.000 17.000 230.000 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 264.000        247.000 17.000 230.000

23. 900 90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków                            
w msc. Miedzierza, Gmina Smyków 2.711.200 1.237.830 1.237.830 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 2.711.200     1.237.830 1.237.830

24. 900 90005

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych i instalacji solarnych 
na terenie Gmin zrzeszonych w Staropolskim Związku Gmin 
i Miast w ramach projektu pn.”OZE dla mieszkańców gmin 
SZGiM”                    5.000

            1.000             1.000

Gmina Smyków

Wydatki bieżące 5.000 1.000 1.000

25. 900 90015
Dobudowa opraw oświetleniowych na słupach ŻN   
w msc. Królewiec             i Piaski Królewieckie 5.400 5.400 5.400 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 5.400 5.400 5.400

   26. 921   92109
Budowa budynku użyteczności kulturalno-
społecznej wraz                 z zagospodarowaniem 
terenu        w msc. Salata Gmina Smyków

           613.000 450.000 316.998 133.002 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 613.000 450.000 316.998 133.002

27. 926   92695
Budynek użyteczności kulturalno-społecznej wraz 
z przyobiektową oczyszczalnią ścieków i oświetleniem 
terenu na działce nr 209- Stanowiska

          810.400 200.000     200.000 Gmina Smyków

Wydatki majątkowe 810.400 200.000      200.000
WYDATKI OGÓŁEM, z tego: 14.342.699,50 7.655.560,64 1.674.048,14     3.721.956 493.046,00 1.766.510,50

Wydatki bieżące                 
1.512.407,50   556.407,50 147.268,00 0 0    409.139,50

Wydatki majątkowe 12.830.292,00   7.099.153,14 1.526.780,14 3.721.956 493.046,00 1.357.371,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3681



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 234/XXXVI/2018    

Rady Gminy Smyków z dnia 15 października 2018 roku 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r. 

L

p. 

Dzi

ał 

Roz

dz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program 

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kre

dyty  

i 

poż

ycz

ki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodząc

e z innych 

źr.* 

środki 

wymien

ione w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 
010

10 

Opracowanie dokumentacji na 

modernizację SUW Przyłogi 
                             

50.000 

                                             

50.000 

    

Gmina 

Smykó

w 

2 400 
400

02 

Zakup urządzeń poprawiających 

system dostawy wody do SUW 

w Przyłogach stacji 

wodociągowej w Stanowiskach, 

przepompowni Smyków (Ostre 

Górki) 

                 

90.000 
90.000     

Gmina 

Smykó

w 

3. 600 
600

16 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz wykonanie 

nakładki asfaltowej na odc. 800 

mb. drogi gminnej Nr 382003 T 

relacji Miedzierza-Pokoradz 

        203.252 203.252     

Gmina 

Smykó

w 

4. 600 
600

16 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz wykonanie 

nakładki asfaltowej na odc. 400 

mb. drogi gminnej Nr 382012 T 

relacji Rozgół-Pokoradz 

        100.000 100.000     

Gmina 

Smykó

w 

5. 600 
600

17 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz przebudowa 

drogi dojazdowej do pól na 

odcinku 700 mb. w msc 

Miedzierza – działka Nr 256, w 

tym: F.Soł. Miedzierza 20.959,95  

        198.000 150.000   48.000  

Gmina 

Smykó

w 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3681



 

 

6. 750 
750

95 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy Smyków, Smyków 

91. 

         4.305 4.305     

Gmina 

Smykó

w 

7. 801 
801

04 

Zakup wyposażenia do 

pomieszczeń budynku 

Przedszkola w Smykowie 40.000   40.000 
    

Gmina 

Smykó

w 

8. 926 
926

05 

Zakup i montaż piłkochwytów 

na boisku do gry w piłkę nożną, 

w tym: Fundusz Sołecki Kozów- 

14.800,38 zł. 14.800,38 14.800,38 

    

Gmina 

Smyk

ów 

   OGÓŁEM 700.357,38 652.357,38     48.000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3681



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 234/XXXVI/2018

Rady Gminy w Smykowie

z dnia 15 października 2018 r.

Załącznik Nr 5do Uchwały Nr234/XXXVI/2018

Rady Gminy Smyków z dnia 15 października 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018r.
z tego:

z tego: z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym:

Nazwa 
zadania Dział Rozdział §

Dochod
y 

ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowyc

h zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zakup 
i objęcie 

akcji 
udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego.

1.1 Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0469T relacji Grzymałków-
Gliniany Las-Smyków w km 3 + 473 – 5 + 948 na dł. 2475 mb 
w msc. Smyków.

1.2.Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja 
zadania  Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 0401T 
relacji Stąporków-Smyków-Radoszyce-Słupia-Włoszczowa 
w msc. Smyków w km 17 + 741 – 18 + 441 na odc. od drogi 
krajowej Nr 74 do pomnika  pomordowanych mieszkańców 
Adamowa i Królewca w lesie w Smykowie- odc. ok 700 mb.

1.3Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T Stąporków-
Smyków-Radoszyce-Słupia-Włoszczowa w km 12+970 – 
13+870 na długości 900 mb.

1.4 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T Stąporkó-
Smyków-Radoszyce-Słupia-Włoszczowa w km 13+870 – 
14+680 na długości 810 mb.

1.5. Ułożenie mechanicznie destruktu na odcinku 300 mb. 
drogi powiatowej Nr 0457T Kawęczyn-Piekło.

97.170

278.100

200.478

179.468

25.000

97.170

278.100

200.478

179.468

25.000

97.170

278.100

200.478

179.468

25.000

Ogółem 600                                            60014 6300 60014 780.216 780.216 780.216

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3681


		2018-10-24T11:12:06+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




